
 
Lapplands kommunalförbund med medlemskommunerna Gällivare, Jokkmokk, 
Kiruna och Pajala har till uppdrag att främja, utveckla och samordna högre  
utbildning i regionen samt att utveckla och samordna samverkan mellan                          

 medlemskommunerna. Under 2010 har kommunalförbundet också övertagit   
                     ansvaret för kommunernas lärcentra för vuxna.  
                       

Gällivare ligger 10 mil norr om polcirkeln. I kommunen bor nära 19 000 människor med närhet till 
arbete, service och natur. Här finns länsdelssjukhus, väl utbyggd barnomsorg, bra skolor, ett rikt 
föreningsliv och ett varierat kulturutbud. Närheten till vildmarken ger goda möjligheter till fritid och 
upplevelser av toppklass året runt. Norrbottenskusten når man på 2-3 timmar med bil eller tåg och 
Stockholm ligger ett par timmar  från Gällivare med dagliga flygförbindelser. 

 
Här finns ett differentierat näringsliv och mineralutvinning är sedan decennier huvudsaklig basnäring. 
De närmaste åren investerar näringslivet miljarder i Gällivare - kommunen som är på G. Välkommen! 

 
 

     Lapplands kommunalförbund 
Söker 

Studie och yrkesvägledare till Komvux i Gällivare 
 

Verksamhetsbeskrivning 
Den kommunala vuxenutbildningen bedrivs i egna lokaler på Bäckskolan i Malmberget. Vi är 17 anställda på 
skolan och har cirka 300 studenter. På Komvux bedrivs grundläggande vuxenutbildning, gymnasiala 
vuxenutbildningar, Svenska för invandrare (SFI) samt yrkeshögskoleutbildningar. 
 
Arbetsuppgifter 
Vi behöver förstärka vår studie- och yrkesvägledning med 50% för yrkesvuxsatsningen. I första hand innebär 
arbetet planering av och vägledning för yrkesvuxutbildningar, men information och vägledning för presumtiva 
och studerande inom hela vuxenutbildningen ingår också. 
 
Arbetet genomsyras av en hög servicenivå där man jobbar i arbetslag och var och en tar sitt ansvar för det 
gemensamma arbetet.  Arbetet innebär också mycket kontakter med det lokala näringslivet och externa 
utbildningsanordnare. Jobbet kan i perioder ha en extra hög arbetsbelastning, vilket innebär att en hög stressnivå 
kan förekomma.  
 
Kvalifikationer 
Studie och yrkesvägledarexamen.  
Du har god kännedom om arbetsmarknadsfrågor och vuxenutbildning. Erfarenhet av utbildningsplanering är 
meriterande. Du har god förmåga att formulera dig i tal och skrift, samt goda kunskaper i Officepaketet. Som 
person är du engagerad, drivande och har lätt för att skapa nya kontakter. Du är en god lyssnare, flexibel samt 
förmågan att stimulera och motivera andra. Vi kommer att lägga stor vikt vid personlig lämplighet. 
 
Arbetstid/Varaktighet 
50 % 
Tidsbegränsad anställning 2010-10-18 tom 2011-01-28 med möjlighet till förlängning. 
 
Lön 
Enligt avtal. Individuell lönesättning. 
 
Upplysningar 
Eva-Britt Junkka, lärcentrachef/rektor 
0970-183 91, 070-254 07 73 
 
Fackliga företrädare 
0970-18 000 vx 
 
Ansökan 
Sista ansökningsdag 22 september 2010. 
 
Du är välkommen med din ansökan åtföljd av styrkt meritförteckning och övriga handlingar du vill åberopa till; 
Kunskapsgruvan, 982 81  Gällivare 


